
Zarządzenie nr 92/2023 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

 

 

w  sprawie ustalenia terminu składania wniosków  o  udzielenie  pomocy uczniom 

objętym Rządowym programem pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych w latach 2023–2025 

 

                              

Na podstawie § 6 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia z dnia 1 czerwca 2023 r.  

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy  uczniom niepełnosprawnym  

w formie dofinansowania  zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych w latach 2023-2025 ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1046),  zarządza się co następuje:  

 

§ 1. W latach szkolnych 2023/2024-2025/2026 wniosek o udzielenie pomocy, w formie 

dofinansowania zakupu podręczników do kształcenia ogólnego, materiałów edukacyjnych do 

kształcenia ogólnego, materiałów edukacyjnych do kształcenia zawodowego  oraz materiałów 

ćwiczeniowych, uczniom objętym Rządowym programem pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023–2025, składa się do dyrektora szkoły, do której 

uczeń będzie uczęszczał,  do dnia 8 września danego roku szkolnego odpowiednio w 2023,  

2024  i 2025 roku. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek 

Oświatowych w Chełmnie.  

 

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

 

       Artur Mikiewicz 

 

 

 

 

 

         
 

 


